INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 10.02.01/2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/02/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEICULO, TIPO SEM CONDUTOR, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, COMPOTENCIA MINIMA DO
MOTOR 1.0, COMBUSTIVEL FLEX, ANO OU MODELO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2023, COM SEGURO TOTAL, EM ÓTIMO
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM KILOMETRAGEM LIVRE, PARA FICAR Á DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARREIRA, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIO MARCOS FIRMINO DE LIMA

Responsável pela Informação ANTONIO MARCOS FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MAGNO CESAR FERNANDES DE FREITAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE
BARREIRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE
BARREIRA

CLEANO ALVES DA SILVA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/05/2025 - 12:06 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/02/2025 - 11:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DG CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 56.147.340/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AUTUAÇÃO, RESULTADO, DISPENSA, PERACER JURICO E TERMO DE REFERENCIA pdf

MAPA, TERMO E DISPENSA pdf

Câmara Municipal de Barreira
Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

https://camarabarreira.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 14/10/2025 01:48:52